[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.07.2017 г. №480
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района

«Об утверждении персонального состава

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации Нижнеилимского

муниципального района» № 501 от 12.03.2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. №100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», Законом Иркутской области от 10.10.2008 г. № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (с учетом изменений, внесенных законами Иркутской области), постановлением Правительства Иркутской области от 28.05.2012 г. №263-пп «Об образовании районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», постановлением администрации Иркутской области 26.03.2008 г. от №65-па «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области» администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района № 501 от 12.03.2015 года «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Нижнеилимского муниципального района»:
1.1.  В период очередного отпуска заместителя начальника ОГКУ "УСЗН по Нижнеилимскому району" - Елены Сергеевны Полезнюк, ввести в состав КДН и ЗП администрации Нижнеилимского района начальника ОГКУ "УСЗН по Нижнеилимскому району" - Татьяну Викторовну Шакирянову (по согласованию).

1.2. В период очередного отпуска заместителя главного врача ОГБУЗ "Железногорская РБ" по детству и родовспоможению - Наумовой Надежды Владимировны, ввести в состав КДН и ЗП администрации Нижнеилимского района исполняющего обязанности заместителя главного врача ОГБУЗ "Железногорская РБ" по детству и родовспоможению - Гжибовскую Елену Георгиевну (по согласованию).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации  Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.

Мэр района                                                                              М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, КДН и ЗП, членам комиссии, пресс-служба.
М.А. Артюшенко
31185